Selisih transaksi kepentingan non-pengendali  (15.564.062.726)  (15.564.062.726)

 (115.027.263.667)  (85.290.429.222)
Penghasilan komprehensif lain  24.259.243.573  24.259.243.573

Jumlah ekuitas yang dapat diatribusikan
kepada pemilik entitas induk  71.345.671.437  101.082.505.882

Kepentingan non-pengendali  495.824.891.290  503.232.630.922

JUMLAH EKUITAS  567.170.562.727  604.315.136.804
 1.045.307.752.882  1.093.996.495.741

JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS  1.045.307.752.882  1.093.996.495.741

Laporan Perubahan Ekuitas Konsolidasian
Untuk Periode Enam Bulan Yang Berakhir Pada Tanggal 30 Juni 2021 dan 2020 (Tidak Diaudit)

(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah. kecuali Dinyatakan Lain)

Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk

Jumlah

Proforma
Kepentingan

Nonpengendali
dari Transaksi

Kombinasi
Bisnis Entitas
Sepengendali

Kepentingan
Non-

pengendali
Jumlah Ekuitas

Modal Saham Tambahan Modal
Disetor

Selisih Transaksi
Kepentingan

Non-pengendali

Penghasilan Komprehensif Lainnya Proforma Ekuitas
dari Transaksi

Kombinasi
Bisnis Entitas
Sepengendali

Saldo Laba
Selisih

Penjabaran

Akumulasi atas
Keuntungan
(Kerugian)

Liabilitas Imbalan
Kerja

Saldo 1 Januari 2020  149.757.677.100  31.138.864.678  (15.564.062.726)  24.303.033.334  (328.079.815)  (106.407.559)  (65.724.150.178)  123.476.874.834  6.904.445  189.137.366  123.672.916.645

Laba Komprehensif
Laba neto tahun berjalan  -  -  -  -  - -  5.264.249.510  5.264.249.510 -  5.595.972  5.269.845.482

Laba komprehensif lain  -  -  -  -  1.000.649.494  - -  1.000.649.494 -  607.646  1.001.257.140

Jumlah rugi komprehensif  -  -  -  -  1.000.649.494 -  5.264.249.510  6.264.899.004 -  6.203.618  6.271.102.622

Saldo 30 Juni 2020  149.757.677.100  31.138.864.678  (15.564.062.726)  24.303.033.334  672.569.679  (106.407.559)  (60.459.900.668)  129.741.773.838 6.904.445  195.340.984  129.944.019.267

Saldo 1 Januari 2021  149.757.677.100  27.920.077.157  (15.564.062.726)  24.303.033.334  (43.789.761) -  (85.290.429.222)  101.082.505.882 -  503.232.630.922  604.315.136.804

Laba Komprehensif
Laba neto tahun berjalan  -  -  -  -  - -  (29.736.834.445)  (29.736.834.445) -  (7.407.739.632)  (37.144.574.077)

Laba komprehensif lain  -  -  -  - -  - - - - - -

Jumlah laba komprehensif  -  -  -  - - -  (29.736.834.445)  (29.736.834.445) -  (7.407.739.632)  (37.144.574.077)

Saldo 30 Juni 2021  149.757.677.100  27.920.077.157  (15.564.062.726)  24.303.033.334  (43.789.761) - (115.027.263.667)  71.345.671.437 -  495.824.891.290  567.170.562.727

Catatan :
1. Informasi keuangan di atas diambil dari laporan keuangan konsolidasian PT Super Energy Tbk (Perseroan) dan Entitas Anaknya pada tanggal 30 Juni 2020 serta

untuk periode enam bulan yang berakhir pada tanggal tersebut yang tidak diaudit.
2. Laba bersih per saham dasar dihitung dengan membagi laba bersih yang diatribusikan kepada pemilik entitas induk dengan rata-rata tertimbang jumlah saham yang

beredar pada periode yang bersangkutan.
3. Kurs yang digunakan untuk menyajikan aset dan liabilitas keuangan dalam mata uang asing ke dalam mata uang Rupiah berdasarkan kurs tengah Bank Indonesia pada tanggal